

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 5

28 stycznia- 3 lutego 2006r.



## XXVI sesja Rady Gminy Leśniowice

**W dniu 2 lutego 2006 r.** odbyła się XXVI sesja Rady Gminy Leśniowice. W sesji uczestniczył Pan Stanisław Ceglarek Inspektor Państwowej Inspekcji Pracy, który przedstawił program na temat bezpiecznej pracy w rolnictwie, jaki będzie realizowany w gminie. Głównym tematem obrad było przyjęcie budżetu Gminy Leśniowice na rok 2006, który uchwalono jednogłośnie. Ponadto radni przyjęli sprawozdania i plany pracy jednostek organizacyjnych gminy (SOK, GOPS, GZK, GKds.RPA). Podczas sesji podjęte również zostały uchwały w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006, zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2005 r. samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach, powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Leśniowice, zatwierdzenia „planu rozwoju Miejscowości Leśniowice i Majdan Leśniowski.



## Spotkanie organizacyjne członków KS ASTRA Leśniowice

**W dniu 1 lutego 2006 r.** w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie organizacyjne członków Klubu Sportowego ASTRA Leśniowice. Podczas spotkania zostały omówione przygotowania drużyn juniorów i seniorów do rozgrywek ligowych sezonu 2004/2005 rundy wiosennej ustalono również pierwszy termin treningów na dzień 10 lutego 2006.



## Pożyteczne ferie rozpoczęte!

**W dniu 30 stycznia 2006 r.** dzieci i młodzieży szkolna z Gminy Leśniowice rozpoczęła bardzo pracowite ferie zimowe. W Szkole Podstawowej w Leśniowicach rozpoczęło się „Szachowisko” czyli zajęcia szachowe organizowane przez Klub Sportowy ASTRA w Leśniowicach. Młodzież biorąca udział w zajęciach, nie tylko ćwiczy swoją pamięć i wyobraźnię ucząc się grać w szachy ale również rozwija sprawność fizyczną i zdolności plastyczne podczas dodatkowych zajęć na „Szachowisku”. W Świetlicy Wiejskiej w Rakolupach ferie upływają „na ludowo”. Młodzież i dzieci biorą udział w zajęciach warsztatowych, podczas których wraz z twórcami ludowymi z terenu gminy uczą się szydełkowania, haftowania, przyspiewek oraz tańców ludowych. Projekty edukacyjne organizowane przez obie instytucje podczas ferii zimowych mogły zostać zrealizowane dzięki finansowemu wsparciu Fundacji Wspomaganie Wsi w Warszawie.

